МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

22.10.2024 № 424/1
г. Одинцово

О проведении семинара- практикума "ЕГЭ, ОГЭ 2025"
для учителей английского языка

В целях подготовки к успешной итоговой аттестации обучающихся 9, 11 классов и
согласно плану работы Управления образования Администрации Одинцовского городского,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести 23.10.2024 в 17.00 в режиме онлайн семинар - практикум на тему: «ЕГЭ,
ОГЭ 2025» для учителей английского языка Одинцовского городского округа. (Приложение
1).

2 . Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» Давыденкову Н.П.

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» Ибрагимова

Приложение 1 к приказу
От 22.10.2024№424/1

Участники семинара- практикума "ЕГЭ, ОГЭ 2025"

№ ФИО Должность

1. Бегларян Каринэ
Эдвардовна

Учитель
английского языка

МБОУ Успенская СОШ

2. Ляхова Анна Юрьевна Учитель
английского языка

МБОУ Успенская СОШ

3. Калашникова Наталья
Викторовна

Учитель
английского языка

МБОУ Успенская СОШ

4. Волкова Елена
Александровна

Учитель
английского языка МБОУ Одинцовская гимназия №4

5. Маннова Елена Алексеевна Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовская СОШ №8

6. Косомыргина Татьяна
Васильевна

Учитель
английского языка

АНОО «Школа Сосны»

7. Малюкова Наталья
Викторовна

Учитель
английского языка

МАОУ Зареченская СОШ

8. Мурашева Татьяна
Валерьевна

Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовская СОШ №1

9. Никитенкова Татьяна
Анатольевна

Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовская СОШ №5

10. Паленкова Елена
Владимир

Учитель
английского языка

МБОУ Захаровская СОШ

11. Прокопович Ирина
Михайловна

Учитель
английского языка

МБОУ Голицынская СОШ№ 2

12. Сульженко Лариса
Игоревна

Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовская СОШ №3

13. Тихомирова Юлия
Леонидовна

Учитель
английского языка

МБОУ Кубинская СОШ №2

14. Четверик Анна
Александровна

Учитель
английского языка

МБОУ "Первая школа имени
М.А.Пронина" г.Звенигород

15. Шматова Наталья
Александровна

Учитель
английского языка

МБОУ Одинцовской гимназия №7

16. Энгель Галина Викторовна
Учитель
английского языка

МБОУ Старогородковская СОШ